EDITAL FIS/BP 5/2022

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
FISIOTERAPIA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital FIS/BP
3/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor no curso

de Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA

KAREN IZEPPE GATINONI 001201802153 ANATOMIA 3ª-feira das 12h30 às 14h
CRISTIANE DOS SANTOS
FRANCISCO 001202009249 ANATOMIA 3ª-feira das 17h30 às 19h

VAGNER TRENTINO 001202006626 ANATOMIA DO APARELHO
LOCOMOTOR a definir

JULIA FARIA CAMARGO 001201913171 ANATOMIA DO APARELHO
LOCOMOTOR a definir

CAROLINE AYRES DE SOUZA 001201707095 FISIOTERAPIA EM CARDIOLOGIA E
PNEUMOLOGIA 3ª-feira das 9h às 11h50

VALTER FERREIRA RUIZ 001201805816 FISIOTERAPIA APLICADA À
ORTOPEDIA E REUMATOLOGIA 6ª-feira das 9h às 11h50

VALTER FERREIRA RUIZ 001201805816 FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA 4ª-feira das 19h10 às 22h

LARISSA DE CASTRO
PEDROSO 001201808269 FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

REUMATOLOGIA 3ª-feira das 8h às 11h30

BRUNA MAYARA DE LIMA
PEDROSO 001201804084 FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA E

REUMATOLOGIA 4ª-feira das19h10 às 22h

LUCAS NATANAEL
NEPOMUCENO 001201807563 HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA a definir

REBECCA MOREIRA
GOULART 001201913715 NEUROANATOMIA E

NEUROFISIOLOGIA 4ª-feira das 12h30 às 14h

LUCAS ESTEVES BARBOSA 001202005694 NEUROANATOMIA E
NEUROFISIOLOGIA 4ª-feira das 17h30 às 19h

CAROLINE AYRES DE SOUZA 001201707095
PRÁTICA PROFISSIONAL
EXTESIONISTA: CIÊNCIA DO
MOVIMENTO

2ª-feira das 9h às 11h50

BRENDA MARIA RIBEIRO
BARBOSA 001201701018

PRÁTICA PROFISSIONAL
EXTESIONISTA: CIÊNCIA DO
MOVIMENTO

4ª-feira das 9h às 11h50

MILENA MARA GOMES DA
SILVA PINTO 001201707931

PRÁTICA PROFISSIONAL
EXTESIONISTA: CIÊNCIA DO
MOVIMENTO

4ª-feira das 9h às 11h50

ISADORA ALVES RIBEIRO 001201707820
PRÁTICA PROFISSIONAL
EXTESIONISTA: CIÊNCIA DO
MOVIMENTO

4ª-feira das 19h às 22h

ADRIELE TATIANE DE
OLIVEIRA SOUSA 001201402544

PRÁTICA PROFISSIONAL
EXTESIONISTA: CIÊNCIA DO
MOVIMENTO

2ª-feira das 9h às 11h50

MARIA OLIMPIA MARCHELI
DE OLIVEIRA 001201707109

PRÁTICA PROFISSIONAL
EXTESIONISTA: CIÊNCIA DO
MOVIMENTO

4ª-feira das 19h às 22h

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 8 de abril de 2022.

Cláudio Fusaro
Coordenador

		2022-04-13T14:48:27+0000